
UCHWAŁA NR XIV/71/25 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Książki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a, i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Książki za 2024 rok udziela się wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Książki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6360B270-A01D-4CB4-A9AD-059B57875B85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/71/25 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt co roku do dnia 
31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności Wójta 
w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego. 

Wójt Gminy Książki w terminie do 31 maja 2025 r. przedłożył radzie gminy „Raport o stanie Gminy Książki 
za 2024 rok” oraz poprzez zamieszczenie na stronie BIP Gminy Książki umożliwił mieszkańcom gminy 
zapoznanie się z Raportem, w związku z możliwością udziału   w debacie. 

Rada Gminy na Sesji odbytej w dniu 05 czerwca 2025 r. dokonała pozytywnego rozpatrzenia raportu, co 
zostało poprzedzone debatą.  Biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz brak zgłoszonych zastrzeżeń i uwag do 
Raportu postanowiono o udzieleniu wotum zaufania Wójtowi Gminy Książki. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6360B270-A01D-4CB4-A9AD-059B57875B85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/71/25 
Data dokumentu 2025-06-05 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Książki. 
Identyfikator dokumentu 6360B270-A01D-4CB4-A9AD-059B57875B85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-621742879 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.06.2025 09:23:06 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6360B270-A01D-4CB4-A9AD-059B57875B85. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/71/25 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-05T07:23:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




